

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประกวดราคาจ้างโครงการปรับปรุงถนนเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทุ่งกรวด หมู่ที่ 7 ประจำปีงบประมาณ 2569 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย/องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	2,750.000	17.67	48,592.50	1.3624	24.07	66,202.42
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,750.000	331.94	912,835.00	1.3624	452.23	1,243,646.40
3	2. งานตีเส้นจราจร 2.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT T (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	123.750	284.75	35,237.81	1.3624	387.94	48,007.99
รวมราคากลาง								1,357,856.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประกวดราคาจ้างโครงการปรับปรุงถนนเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทุ่งกรวด หมู่ที่ 7 ประจำปีงบประมาณ 2569 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระทาย/องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระทาย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประกวดราคาจ้างโครงการปรับปรุงถนนเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทุ่งกรวด หมู่ที่ 7 ประจำปีงบประมาณ 2569 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระชาย/องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระชาย

ชูลีพร อจรบ

(ชูลีพร อจรบ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ ใจเสงี่ยม

(อำนาจ ใจเสงี่ยม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อาทิตย์ จินกอง

(อาทิตย์ จินกอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชูลีพร อจรบ

30 มิถุนายน 2569